CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 2023

Congratulações, a Paroquia Santa Rita de

Cassia de Indaiatuba, pelos 59 anos,

celebrado no dia 22 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. TE: , nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao a Paroquia Santa Rita de Cassia

de lndaiatuba, pelos 59 anos, celebrado no dia 22 de abril de 2023.

Ao Pároco Rogério Carvalho de Almeida
Av. Maj. Alfredo Camargo Fonseca, 399 - Cidade Nova I

Luiz Ca 	Chíapacine

V dor

PROT-CMI 1666/2023
19/04/2023 - 14:55
MOC 114/2023

	Page 1